
АДМИНИСТРАЦИЯ  МИЧУРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07.06.2024 г.Мичуринск №1388 

 

О внесении изменения в постановление администрации округа от 14.02.2024 

№ 257 «О создании временной комиссии по подготовке проекта правил 

землепользования и застройки на территории Мичуринского 

муниципального округа Тамбовской области» 

     
В связи с кадровыми изменениями, администрация округа  

постановляет: 

1. Внести в постановление администрации  округа от 14.02.2024 № 257 

«О создании временной комиссии по подготовке проекта правил 

землепользования и застройки на территории Мичуринского 

муниципального округа Тамбовской области» следующие изменения: 

1.1 приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции 

согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и 

разместить на официальном сайте Мичуринского муниципального округа 

Тамбовской области в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации Мичуринского муниципального округа 

Тамбовской области А.В. Кривошеева.  

 

 

Глава муниципального округа                                                           Г.Д. Хубулов                                                                                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Приложение № 1 

к постановлению администрации  

         Мичуринского муниципального округа 

от 14.02.2024 №257 

(с изменениями от 07.062024 № 1388) 

 

 

Состав  

временной комиссии по подготовке проекта правил землепользования и 

застройки на территории Мичуринского муниципального округа Тамбовской 

области 

 
Кривошеев Алексей 

Валентинович 

- заместитель главы администрации Мичуринского 

муниципального округа, председатель временной 

комиссии 

Логунова Вера Петровна - начальник управления архитектуры и строительства и 

дорожной деятельности администрации Мичуринского 

муниципального округа, заместитель председателя 

временной комиссии 

Гриднева Светлана 

Вячеславовна 

- консультант    отдела   архитектуры, строительства 

управления архитектуры, строительства и дорожной 

деятельности администрации Мичуринского 

муниципального округа, секретарь временной комиссии 

 Члены временной комиссии: 

Кожухова Галина Ивановна - заместитель    главы  администрации   Мичуринского 

муниципального округа 

Ратничкина Марина 

Николаевна 

 

- начальник управления по развитию территорий 

администрации Мичуринского муниципального округа   

Ремнева Надежда   

Семеновна 

- начальник управления  по  управлению имуществом, 

землеустройству, налогам и сборам администрации   

Мичуринского муниципального округа 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 


